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Купить квартиру за 3 800 000 рублей на Гвардейская ул, 9

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, Гвардейская ул, 9

3 800 000 Р
59 748Р за м2

63.60 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Объект №1650. Продается 3 комн. квартира. Общая площадь 63.6 м2, жилая площадь 45 м2, кухня 11 м2. 2 этаж из 9 этажей, кирпичный.
Есть лоджия, центральное отопление, раздельный санузел, пассажирский лифт, обычный ремон. Все вопросы по телефону.

 0 c 22.09.2023, обновлен 18.08.2025

Продавец: Агент

Телефон: +7(927)110-10-99



https://saratov.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-gvardeyskaya-ul-9-18228323971/

Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие телефона нет

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 45.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет Наличие мусоропровода нет
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